
              Referat fra UB 4 den 3. december 
 
Til stede var Poul Primdal (pp) Michael Wittendorff (mw) Inge Sambleben (is) 
Kreds 11 Willy Pedersen (wp) Kreds 13 Karl-Ejner (ke) kreds 16 Tom Nemming (tn) 
Kreds 17 Kim Jacobsen (kj) 
Afbud fra Leif, Bente, Alice, Michael, Anni, Mikael arbejdede. 
Ikke mødt Ulrik, Daisy, Claus, Jan, Chano. 
 
Valg af mødeleder blev Michael.  
 
Godkendelse af referat fra UB3 
 
Meddelser: 
A:   formanden: der har været en debat om hvor bliver medlemmerne af ? og hvad 
man skal gøre, for at få at vide,hvorfor de holder op, med at spille. 
Willy syntes der skal lavet et skema, eller noget andet, som de  medlemmer der er 
stoppet, skal udfylde, så man få en fornemmelse om hvorfor, og hvor man skal sætte 
ind. 
Strukturen er udsat 1 år frem, der er blevet sat nogle forskellige udvalg med opgaver 
Så man kan få gang i den nye struktur. 
Mw har været til møde sidste måned, men har ikke fået referat derfra endnu (han 
sidder i et af udvalgene). 
Så en bøn fra forbundskontoret, om at scoresedlernes forside mangler,fra nogle af 
hallerne. 
 
Kreds 11:Julestævnet den 14 dec, og intet nyt om hallen, det går gennem advokaterne 
nu. 
Intet om hvornår der holdes repmøde i kredsen. 
 
Kreds 13: ke dommervagterne er besat. Heller ikke herfra er der dato på repmødet. 
 
Kreds14: mw Der er rygter om at bowlingehallen skal forpagtes ud, der vil blive 
holdt møde mellem klubbernesformænd for at finde ud af hvad de skal gøre. 
 
Kreds 16: km mix  ungdom var i hallen, tn ville takke aa og mp for det stor arbejde 
de har laver i Gladsaxe, da det meste af kredsen var fraværende. 
Heller ikke der nogen dato for repmødet. 
 
Kreds 17: kj klubberne er maget glad for den nye ejer af hallen, der er blevet bedre 
baneforhold.  
Heller ikke der nogen dato for repmøde. 



5.Organisationen  ingenting 
 
6. Økonomi  ingenting. 
 
7. Senior: KBU-cup: lodtrækning fandt sted 3 nov på mørkhøjvej, startliste er udsendt 
til klubberne og lagt på hjemmesiden. 
Landspokal er i år Sbwu, og der er ikke noget derfra. 
 
4 x unionskamp afviklet i World Cup Hallen den 23 nov, vi havde ikke heldet med os 
og kom tomhændet hjem. 
Mp vil gerne have adresserne på de spiller han udtager, og med kopi til formanden 
for så få spillerne indbydelsen. 
Old Boys Girl stævne 3. Tilmælding og startliste kom lidt sent ud til klubberne, as 
modtager tilmeldingen og laver stastliste. De baner vi ikke skal bruge er afbestilt 
rettidig. 
INFOsport: 
Resultater fra stævner, afviklet til og med oktober er nu på infosport. Mp håber at vi 
også kan nå  at få stævner fra november med oldboys-girls 3. Resultatet fra 4 x 
unionskamp og oldboys-girls 2 er fremsendt til registrering. 
 
9. Tuneringen: wp mangler besked fra mj om flyttede kampe, også på hjemmesiden. 
 
10. Eventuelt. Intet. 
 
Mødet sluttede kl 2000 
Inge Sambleben 
 


